
     
Prefeitura Municipal 

____________________________________________________________________ 

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144 
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br 

 

DECRETO Nº 2.214/2007 
 

 

 

   SÚMULA: Designa Comissão Especial de Vistoria 

 

 

 

   O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições Legais: 

 

 

 

 

   D E C R E T A 
 

 

 

 

   Art. 1º - Ficam designados os Senhores Silmar José Benke, RG nº 

4.387.976-6/PR, Servidor Municipal; Márcio Fiedler, RG nº 8.140.278-7/PR, Mecânico e 

Ernesto Kramer, RG nº 1.358.122/PR, Eletricista, para constituírem sob a Presidência do 

primeiro, a Comissão Especial de Vistoria dos veículos que efetuarem o Transporte Escolar 

no Município. 

 

 

   Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

 

 

 

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA 

ROSA(PR), em 22 de janeiro de 2007. 

 

 

 

 

 

NORBERTO PINZ 

Prefeito Municipal 
 

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

	DECRETO Nº 2.214/2007

